平成 29年 1月 12日

各  位

新潟日本香港協会

会 長  吉田 至夫

新潟日本香港協会

2017年 春節セミナー＆パーティーのご案内
（ご参加のお願い）

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素より当協会の運営につきまして、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、政治・経済に大きな変化のあった 2016年が終わり、今年も春節セミナー&パーティーを開催させて

頂く運びとなりました。セミナーでは、日本の優れた人材、企業、サービス、文化を世界に幅広く発信し、企

業･個人のグローバル化支援を行う サイエスト㈱代表取締役 CEO共同創業者の李 嘉章氏をお呼びし、

「香港ビジネスを成功に導くグローバル人材の確保と体制作り」と題し、ご講演いただく予定です。

また、セミナー終了後には毎年恒例の春節パーティーも開催いたします。

先着順となっておりますので、奮ってお申し込み頂きますようお願い申しあげます。

敬具

＜ご案内＞

１． 期 日   2017年 2月 13日（月）16:00～19:00 （15：30受付開始）

          16:00～17:00「春節セミナー」 17:15～19:00「春節パーティー」

２． 会 場   ホテル日航新潟 30階  セミナー会場「鳳凰」  パーティー会場「鶴」
          （〒950-0078 新潟県新潟市中央区万代島 5-1  電話：025-240-1888）

３． 定 員   60名（先着順）

４． 申込方法   裏面の参加申込書に必要事項をご記入の上、2月 3日（金）までに、

新潟日本香港協会事務局宛に FAX又は E-MAIL にてお申込み下さい。

５． 内 容

【プログラム】 ※現時点の予定であり変更になる可能性がございます。

「春節セミナー」   16:00～17:00 （参加費：無料）

◎演 題 ：香港ビジネスを成功に導くグローバル人材の確保と体制作りについて

◎講 師 ：サイエスト㈱ 代表取締役 CEO 共同創業者  李 嘉章 氏

「春節パーティー」 17:15～19:00 （参加費：会員 7,000円 非会員 8,000円）

   ※参加費は当日受付にてお受けいたします。領収証を発行いたします。

＜講師紹介＞

李 嘉章 氏 （りー よしあき）  サイエスト㈱ 代表取締役 CEO 共同創業者
㈱リクルートの人材コンサルティング営業を経て、2009年中国系企業アリババ(株)

に入社。日本企業の海外事業戦略立案や販路開拓支援に従事した後、韓国エネ

ルギー会社の日本展開支援プロジェクトに参画し、同社日本法人の代表取締役に

就任。2011年、香港にて日本企業の海外展開を支援する Cyest Capital Limited

を創業し、代表取締役就任。 2013年、サイエスト株式会社を創業し、現職。

【参 加 申 込 書】

新潟日本香港協会事務局 行

ＦＡＸ：０２５－２２８－４８８５

Ｅ－ＭＡＩＬ：niigata@jhks.gr.jp

新潟日本香港協会 2017年春節セミナー＆パーティー
２０１７年 ２月１３日（月）１６：００～（受付１５：３０～）

ホテル日航新潟 ３０階 セミナー会場「鳳凰」／ パーティー会場「鶴」

※ セミナー･パーティーの□に✔を頂き、2月 3日（金）までにご返信をお願い申し上げます。

御社名

電話番号  FAX 番号

Ｅメール

参加者・お名前 部署・役職
セミナー

＊参加費無料

パーティー

＊会員  7,000 円

＊非会員 8,000 円

    □ □

  □ □

    □ □

 ※ご記入いただいた個人情報は、個人情報保護法に従って運用いたします。

＜お問い合わせ＞

新潟日本香港協会事務局  片野・田中

〒951-8052 新潟市中央区下大川前通 4-2186（愛宕商事株式会社 内）

TEL：025-365-0001   FAX：025-228-4885   Email: niigata@jhks.gr.jp